ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от 16.04.2025 г. № 61

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 26.05.2022 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области,

		АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 26.05.2022 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения и дополнения:
	- Пункт 2.11 части 2 изложить в следующей редакции:
«2.11.Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
2.11.1.представление письменного заявления об отказе от услуги, возврате документов;
2.11.2. непредставление определенных в пункте 2.7 административного регламента документов и невозможность их истребования на основании межведомственных запросов.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тутаевского муниципального района.                                     	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 16.04.2025 г. № 61

О внесении изменений и дополнений в

постановление

Администрации

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального

района

Ярославской области от

26.05.2022 № 59

«

О

б

утверждении административного

регламента

предоставления муниципальной услуги по

признанию

в установленном порядке

помещения жилым помещением, жилого

помещ

ения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предостав

ления государственных и муниципальных у

слуг»,

Уставом Левобережного

сельского поселения Тутаевского муниципального

района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

постановление

Администрации Левобережного сельского

поселения Тутаевского муниципального

района Ярославской области от

26.05.2022 № 59

«

О

б утверждении административного

регламента

предоставления муниципальной услуги по признанию

в установленном

порядке

помещения жилым помещением, жилого помещ

ения непригодным

для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции»

следующие изменения и дополнения:

-

Пункт 2.11 части 2 изложить в следующей редакции:

«

2.11.Исче

рпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении

муниципальной услуги:

2.11.1.представление письменного заявления об отказе от услуги, возврате

документов;

2.11.2. непредставление определенных в пункте 2.7 административного

регламента документов

и невозможность их истребования на основании

межведомственных запросов.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Левобережного сельского поселения    Тутаевского муниципального района    Ярославской области       от 16.04.2025 г. № 61

О внесении изменений и дополнений в  постановление  Администрации  Левобережного сельского поселения  Тутаевского муниципального  района  Ярославской области от  26.05.2022 № 59  « О б  утверждении административного   регламента  предоставления муниципальной услуги по  признанию  в установленном порядке  помещения жилым помещением, жилого  помещ ения непригодным для проживания и   многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предостав ления государственных и муниципальных у слуг»,  Уставом Левобережного   сельского поселения Тутаевского муниципального  района Ярославской области,           АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в   постановление  Администрации Левобережного сельского  поселения Тутаевского муниципального  района Ярославской области от  26.05.2022 № 59  « О б утверждении административного   регламента  предоставления муниципальной услуги по признанию  в установленном  порядке  помещения жилым помещением, жилого помещ ения непригодным  для проживания и   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции»   следующие изменения и дополнения:      -   Пункт 2.11 части 2 изложить в следующей редакции:   « 2.11.Исче рпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении  муниципальной услуги:   2.11.1.представление письменного заявления об отказе от услуги, возврате  документов;    2.11.2. непредставление определенных в пункте 2.7 административного  регламента документов  и невозможность их истребования на основании  межведомственных запросов.